\tl;
ф9$

Ер,{,lýftЕ кv,,tIРДВffi,ю,IЦ кOДшffiffяР€

приклз
Ns l3 (( ll> р,{ 2022r.

Яровое

О введении в действие тарифов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. в соответствии с п.З.3 договора управления многоквартирныМ домоМ С

0t.07.2022г. индексировать размер платы на основании изменения индекса

потребителъских цен за предшествующий Год, рассчитанного государственным

органом статистики рФ размере 108,4%. С 0т.07.202r. ввести в действие и

, производить начисление платы за содержание и текущий ремонт общего имущества
L пц"о.оп"uртирных домов в управление ооО (УК Яровое>> по тарифам:

L

JФ п/п Адрес
размер платы

(руб./кв.м. в месяц)
с 0I.07.2022r.

1 квартЕш А дом 4 1

2 квартал А дом 5 8

з А 8 1

4 А |4 19 1

5 А 15

6 А 18

7 А 24

8 А 25 1,7

9 А 30 1 0

10 А дом 37 1

11 квартал А дом 39 2l

|2 Б 15 25 13

13 квартал Б дом 17 19

I4 квартал Б дом 18 2I,82

15 квартал Б дом 19 20,94

16 квартzrп Б дом 22 18,14

|,7 квартЕrл Б дом 32 з2,5|

18 квартал Б дом 33 20,56

19 Вдом7 19,39

20 квартаJI В дом 14 т,7,06

2l квартаJI В дом 15 1 7,09

22 квартuIл В дом 16 18,20

Мрес: 658837, Алтайский край, г. Яровое, ул. Заводская, 10 ИННКПП 221|0051461221 1 01001 огрн l l02210000276

БИК 040173604 р/с 407028 l0l025800 10933 отделение Ns 8644 Сбербанка России г. Барнаул

.Щиректор Жуков Владимир Ильич тел. 8(38568)22710, факс 8(38568)20086, гл. бlхгалтер тел. 8(8568)20339

20,27

20,60

19,08

в l7

1. Контроль за исполнением прик€ва отставляю за собой.

Исполнительный директор

52з

L
ознакомлены:

Главный бухгалтер

Главный июкенер

Экономист

Специалист по ГИС
жкх
Бухгагlтер

Бухгалтер-кассир

,r1.1 ,, {lDJ-2^ 2022 г.

Н.Г. Свидовская

н.А. Сиryнова

ТТТаповаленко

И.В. Новокшанова

<<.j/ >> ft1-oa-e 2022г. л.к. Сирота
qr,

<ы-L )) а+ 2022г. ю.в. Берестова

пЦ, !,N,/4e,.e--2022 г. /р4 -Н.А.Шиловат

и

и
|)л
/- l

((

(

((

)

>

)>

',,',7 ,l 2022 г.

рТ 2022г.

0 у 2022 r.

L

Инженер-
про|раммист

с.в. Лиходед

Длрес: 658837, Длтайский край, г. Яровое, ул. Заводская, 10 инtукпп 22110051'46122l 101001 огрн 1 102210000276

Бик 04017з604 plc 4о70281010258001093З отделение N9 8644 Сбербанка России г. Барнаул

,Щиректор Жуков Влалимир Ильич тел. 8(38568)22710, факс 8(3856s)20086, гл. бухгатпер тел. 8(8568)20339

18,7824 квартал В дом 21
15,4825 ул. 40 лет Октября дом 3

|9,6226 ул. 40 лет Октября дом 5

18,4627 ул. 40 лет Октября дом 7
7,з428 ул. Верещагина дом 4
8,2729 ул. Ленина дом 1 1

10,78ул. Менделеева дом 230
12,ззул. Менделеева дом 331
2l,з9ул. Пушкина дом 4эZ